

Kommunstyrelsen
Jens Östlund
Olof.Backman@ange.se

Ansökan om anläggningsbidrag

Klicka här för att skriva underrubrik

Förslag till beslut

1. Godkänna tjänstemännens förslag enligt fil Förslag till beslut anläggningsbidrag
2. Ge tjänstemännen uppdrag att fortsätta utreda

Ärendet i korthet

Anläggningsbidraget gäller för kommande år.

Kategori A

Anläggningsbidrag för föreningsägd anläggning som bedriver barn och ungdomsverksamhet. Kommunstyrelsens arbetsutskott kan bevilja en förening bidrag även om de inte har 30 sammankomster om anläggningen har ett stort allmänt intresse samt anses främja folkhälsan.

Kategori B

Hyresbidrag till lokaler för barn och ungdomar. Hyresbidrag är ett årligt bidrag till förening som bedriver barn och ungdomsverksamhet. Hyresbidrag kan utgå i de fall som kommunen inte har möjlighet att tillhandahålla eller erbjuda lokaler som passar för föreningens verksamhet.

Kategori C

Skötselavtal för förening som genom avtal sköter en kommunägd fritid eller kulturanläggning.

Kategori D Hembygdsföreningsbidrag. Bidrag till föreningens driftkostnader av anläggningen. Bidraget får högst motsvara föreningens driftunderskott på anläggningen.

Bidragens storlek klassificeras i olika grupper.

Kategori A Föreningsägd anläggning.

Bidraget avser att till viss del täcka kostnader för drift och underhåll av föreningsägda anläggningar och är beroende av art, storlek och driftkostnad. För att vara berättigad till anläggningsbidrag måste föreningen redovisa minst 30 sammankomster/år för barn och ungdomar med ansökan och beviljat Lokalt aktivitetsstöd, eller redovisar aktiviteter för barn och ungdomar på annat sätt till kommunen, t ex genom kopia på aktivitets-rapporter till studieförbund eller dylikt.

Krav på 30 sammankomster/år är grundregeln. Förutom 30 sammankomster ska folkhälsoaspekten läggas in i beslutet.

Kommunstyrelsens arbetsutskott kan bevilja en förening bidrag även om de inte har 30 sammankomster om anläggningen har ett stort allmänt intresse samt anses främja folkhälsan.

Perioden för antalet sammankomster baseras på föregående årsperiod från 1 juli–30 juni.

Bidragsbeloppet fastställs efter varje års budgetamar.

Dnr KS 21/142

Om aktiviteterna har minskat eller det inte längre finns verksamhet på delar av anläggningen kallar Fritidsenheten föreningen för enskilda diskussioner om driftkostnader och bidragets storlek. Anläggningarna besiktigas med jämna mellanrum av Fritidsenheten.

Nya anläggningar och tillbyggnad av anläggningar måste alltid prövas av kommunstyrelsens arbetsutskott innan anläggningsbidrag betalas.

Kategori B Hyresbidrag till lokaler för barn och ungdomar

Ånge kommun har som mål att ge goda förutsättningar till både kultur och idrottsverksamhet för barn och ungdomar. Hyresbidrag kan utgå i de fall där kommunen inte har möjlighet att tillhandahålla eller erbjuda lokaler som passar för föreningens verksamhet.

Hyresbidrag är ett årligt bidrag till förening som bedriver barn och ungdomsverksamhet för barn och ungdomar i åldern 7-25 år.

För att vara berättigad till hyresbidraget måste föreningen redovisa minst 30 sammankomster/år för barn och ungdomar genom ansökan och beviljat Lokalt aktivitetsstöd eller redovisar aktiviteter på annat sätt till kommunen genom kopia på aktivitetsrapport till studieförbund eller dylikt.

Perioden för antalet sammankomster baseras på föregående årsperiod från 1 juli–30 juni.

Föreningen ska kunna visa hyreskontrakt och kostnader för den hyrda lokalen. Föreningens intäkter ska redovisas.

Bidragsbeloppet fastställs av Kommunstyrelsens arbetsutskott efter förhandling mellan parterna.

Beslutet ska skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

POSTADRESS
99 999 Kommunen

BESÖKSADRESS
Besöksgatan 3

TELEFON
099 – 98 76 54 vx

ORG.NR.
999999-0000

PLUSGIRO
999 99-5

E-POST
kommunstyrelsen@kommunen.se

TELEFAX
099-98 76 00

WEBPLATS
www.kommunen.se

BANKGIRO
999-0000